

NÄYTELMÄKÄSIKIRJOITUSPOHJA (MUOKATTAVAKSI)

KORIPALLOSATU KOLMESTA HYVÄSTÄ HALTIJASTA

Tarina siitä, miksi toiset oppivat koripallokentällä enemmän kuin toiset, ja miksi toiset pärjäävät tiukoissa tilanteissa muita paremmin.

ROOLIT:

Kertoja (voi olla useita)	Ahkeruus
Vanha ja viisas valmentaja	Ilo
(Pelaajia, jos näyttelijöitä riittää)	Laiskiainen
Usko	Kruunupää

KERTOJA Valmentaja kuljeskelee ympäri lavaa (ja pelaajat pelaavat iloisesti koripalloa)	<p>Olipa kerran, kauan, kauan sitten maailman ensimmäisessä koripallokoulussa lempeä, hyväsydäminen ja viisas valmentaja.</p> <p>Valmentajan koulussa monet asiat olivat oikein hyvässä kunnossa. Koululla oli oikein hieno pelikenttä, koritelineitä oli paljon, palloja riitti kaikille ja harjoitusten jälkeen oli mukavaa viettää aikaa viihtyisässä pukuhuoneessa. Pelaajia oli runsaasti ja kaikki nauttivat käydä harjoituksissa ja otteluissa.</p>
KERTOJA Valmentaja pysähtyy keskelle lavaa ja on mielteliään näköinen	<p>Valmentaja oli kuitenkin huolissaan eräästä asiasta: miten hänen pelaajansa oppisivat pärjäämään elämässä? Miten pelaajat selviytyisivät hyvällä menestyksellä myös muista kouluaineista ja -kokeista? Miten pelaajat osaisivat valita itselleen sopivan haastavia tehtäviä? Ja ennen kaikkea, miten pelaajat löytäisivät merkitystä elämäänsä koulusta valmistumisen jälkeen? Miten pelaajat oppisivat löytämään oman erinomaisuutensa?</p>
KERTOJA Valmentaja tarttuu puhelimeen. Puhelun päätyttyä haltiat saapuvat lavalle tehden erityistehtävän mukaisia liikkeitä	<p>Aikansa asiaa yksin pohdittuaan valmentaja päätti ottaa yhteyttä Hyvien Haltijoiden -yhdistykseen kysyäkseen neuvoja ja apua. Valmentaja ja Hyvien Haltijoiden -yhdistyksen johtaja tapasivatkin monta kertaa ja pitivät pitkiä suunnittelupalavereja.</p> <p>Palaverit johtivat siihen, että koripallokoulussa käynnistettiin Usko, Ahkeruus ja Ilo -niminen valmennusohjelma. Ohjelman myötä valmentaja, apuohjaajat ja pelaajat saivat koripallokouluunsa avukseen kolme hyvää haltijaa.</p>

<p>USKO Avaimiaan kilistellen esittelee itsensä</p>	<p>Minä olen Usko-haltija. Minun tehtäväni on muistuttaa koripallokoulun pelaajia tärkeästä asiasta: Usko itseesi! Sinulla on kaikki avaimet ratkaista pelissä eteen tulevat haasteet! Olet taitava oppimaan! Yhteistyössä toisten kanssa voitat varmasti vastoinkäymiset!</p>
<p>AHKERUUS Muutamana punnerruksen ja kyykkyliikkeen lomassa esittelee itsensä. Puolustusasennossa lyö kädet maahan.</p>	<p>Minä olen Ahkeruus-haltija. Minun tehtävänäni on ylläpitää koripallokoulussa sitkeyden ja pitkäjänteisyyden kulttuuria: Citius, altius, fortius - nopeammin, korkeammalle, voimakkaammin, rohkeammin, ahkerammin ja paremmin!</p> <p>Minä opetan myös kaikille halukkaille erilaisia tekniikoita ylläpitää kiinnostusta ja motivaatiota. Puolustuspeliin saa esimerkiksi lisää energiaa taputtamalla käsiä lattiaan.</p>
<p>ILO Iloisesti hymyillen ja hypähdellen esittelee itsensä</p>	<p>Minä olen Ilo-haltija. Minulla on kaikkein vaativin tehtävä. Muistutan pelaajia kolmesta asiasta: intohimosta, innostumisesta ja ilosta silloinkin, kun kaikki ei mene hyvin tai pelaajat kohtaavat vaikeita tehtäviä.</p> <p>Minun suosikkihokemani on: tää on siisti! tää on siisti! tää on siisti!</p> <p>Sillä tiedättehän, että omiin ajatuksiin pystyy vaikuttamaan. Hokemalla mielessään iloisia asioita, näkemällä asioissa positiivisia puolia ja innostamalla helposti, monet vaikeat asiat ratkeavat.</p>
<p>KERTOJA Haltijat pyörivät pelaajien ja valmentajan ympärillä ja juttelevat heille</p>	<p>Valmentajan koripallokoulussa Usko, Ahkeruus ja Ilo - valmennusohjelma sai heti alkuunsa erinomaisen vastaanoton. Varsinkin ensimmäiset kuukauden sujuivat oikein hyvin. Niinpä hyvät haltijat jäivät pysyvästi koripallokouluun töihin.</p>
<p>KERTOJA Ilkimykset tulevat lavalla ja haltijat sekä valmentaja poistuvat lavalta</p>	<p>Pian kuitenkin kävi selväksi, että hyvät haltijat olivat saaneet kilpailijoikseen kaksi ilkeää vastustajaa: Laiskiaisen ja Kruunupään. Nämä ilkimykset yrittivät myös kaikin keinoin vaikuttaa pelaajien ja ohjaajien ajatteluun ja tekoihin.</p>

<p>LAISKIAINEN Kierrellen laiskasti lavaa ympäri</p>	<p>Minä olen Laiskiainen. Olen mestari selittelemään ja keksimään tekosyitä: No mut ku sitä, no mut ku tätä! Not mut ku toi! Kato ku niin...!</p> <p>Teidän valmentaja on huono. Ei noin huonojen pelaajien kanssa voi pelata samassa joukkueessa. Pallo on liukas.</p> <p>Minun erityisosaamistani on opettaa pelaajat valitsemaan mahdollisimmin helpot tehtävät. Ja suojelemaan pelaajia kaikin keinoin siltä, että joku sattuisi huomaamaan hänen osaamattomuutensa: Hei, muista esittää loukkaantunutta!</p>
<p>KRUUNUPÄÄ Ylimielisenä, kruunu päässä</p>	<p>Hei, me olemme sitä, mitä olemme, emmekä miksikään muutu! Jos isäsikään ei osannut puolustaa, et sinäkään sitä opi.</p> <p>Kuntopiirien aikana kannattaa aina huijata ja huilata, kun sinun geeneilläsi ei kuitenkaan nopeaksi tai vahvaksi tule.</p>
<p>KERTOJA Haltioiden ja ilkimysten välistä varjonyrkkeilyä. Palkintojen jakoa. Ilkimykset ”lentävät” aina välillä ulos lavalta, mutta palaavat sitkeästi takaisin.</p>	<p>Hyvien haltijoiden ja ilkimysten välistä taistelua käytiin koripallokoulussa pitkään. Ja vaikka valmentaja oli kuinka viisas ja hyväsydäminen, hän ei millään onnistunut hätistämään ilkimyksiä.</p> <p>Kolme hyvää haltijaa palkittiin diplomein ja pokaalein. Apuohjaajia ja pelaajia kehoitettiin kuuntelemaan vain Uskoa, Ahkeruutta ja Iloa. Ilkimyksiä vastaan järjestettiin mielenosoituksia ja annettiinpa ilkimyksille myös porttikielto koko koripallokouluun.</p> <p>Tästä huolimatta aina aika ajoin ilkimykset kuitenkin onnistuivat livahtamaan harjoituksiin ja peleihin jonkun uuden pelaajan tai apuohjaajan mukana.</p>
<p>KERTOJA Kävellen kaikkien muiden eteen lavan keskelle.</p>	<p>Niinpä tänäkin päivänä – jos oikein tarkkaan kuuntelet – saatat huomata teidänkin koripallojoukkueessa hyvien haltijoiden ja ilkimysten vaikutusta. Vanha ja viisas valmentaja on jo kuollut kauan sitten, mutta hänen opetuksensa elää yhä.</p> <p>Muista kuunnella, mitä asiaa Uskolla, Ahkeruudella ja Ilolla sinulle on, mutta hätistä Laiskiainen ja Kruunupää kauas pois.</p> <p>Hyviä koripalloharjoituksia!</p>